

## **Materiale electrice**

I.D.: 75970672

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 28.11.22 | Coduri CPV | 31680000-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 3.913,10 RON - 3.913,10 RON

---

Descriere: Pachet materiale electrice format din : 1. DULAP POLIES. CU URMATOARELE DIMENSIUNI: 400x300x200 IP65 - TBX = 5 buc. X 330 Lei/buc fara TVA= 1650 LEI; 2. INTRERUPATOR AUTOMAT.F+N .PLN4 10A = 5 buc- 25.30 lei/buc fara TVA- pretul include taxa verde 0.2737 lei/buc= 126,5 LEI 3. CABLU FTP RIGID cat.5e cupru 4x2x0.5 - XF = 610 m. X 1.96 lei/m fara TVA= 1195,6 LEI 4. BANDA IZOLAT. 25m/19mm neagra = 10 buc. X 6.50 lei/buc fara TVA = 65 LEI 5. GARNITURA/ PRESETUPE PG29 18-25mm IP68 GW52077 = 10 buc. X 3.80 lei/buc fara TVA= 38 LEI 6. CABLU ALIMENTARE CYY-F 3X1.5 rola 50m = 1 buc. X 168 lei/buc fara TVA= 168 LEI 7. COPEX / TUB FLEXIBIL 25 NEGRU DX15025R NOU Ignifug-GW 75m/colac int.18,3mm = 100 m- 1.61 lei/m fara Tva= 161 LEI 8. BANDA INOX AISI201 T4-3/4" 30m m.847613 - DS 3230/2 LDT enel = 2 buc. X 175.50 lei/buc fara TVA= 351 LEI 9. AGRAFA INOX AISI304-3/4" m.847651 enel LDT = 60 bucX 1.20 lei/buc fara TVA = 72 LEI10. CLEMA DERIVATIE CDD45 = 10 buc X 8.60 lei/buc fara TVA= 86 LEI

---